

Objednávateľ: Spojená škola, Jána Vojtaššáka 13 Žilina Jána Vojtaššáka 13 01008 Žilina IČO: 55634737 DIČ : 2122071435 Účet: 000000 - 0070006890 / 8180 IBAN: SK43 8180 0000 0070 0068 9030 SWIFT SPSRSKBA Telefón: 0911932373 Fax: E-mail: szsriaditelka@gmail.com Dátum vyhotovenia: 29.11.2024	Variabilný symbol : 1512024 Dodávateľ: MELO-SK s.r.o. Brezany 157 01004 Žilina IČO: 54566762 IČ DPH: SK2121717598																														
Dodacie a platobné podmienky: Platba: Bankovým prevodom																															
Objednávame u Vás:																															
<table><tr><th>Č.</th><th>Kód tovaru</th><th>Množstvo</th><th>MJ</th><th>Jed.cena s DPH</th><th>Spolu s DPH</th></tr><tr><th colspan="2">Názov tovaru alebo služby</th><th></th><th></th><th></th><th></th></tr><tr><td>1.</td><td>01 Rekonštrukcia záhrady: dovoz kameniva riečny dunaj, frakcia 16/32 (pôchodzná vrstva)</td><td>18,000</td><td>t</td><td>28,220000</td><td>507,96</td></tr><tr><td>2.</td><td>02 Suchý betón C 12/15-X0-Dmax 22 + dovoz</td><td>11,500</td><td>m3</td><td>103,200000</td><td>1 186,80</td></tr><tr><td>3.</td><td>03 Dlažba gumová, farebná</td><td>50,000</td><td>m2</td><td>25,980000</td><td>1 299,00</td></tr></table>		Č.	Kód tovaru	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH	Názov tovaru alebo služby						1.	01 Rekonštrukcia záhrady: dovoz kameniva riečny dunaj, frakcia 16/32 (pôchodzná vrstva)	18,000	t	28,220000	507,96	2.	02 Suchý betón C 12/15-X0-Dmax 22 + dovoz	11,500	m3	103,200000	1 186,80	3.	03 Dlažba gumová, farebná	50,000	m2	25,980000	1 299,00
Č.	Kód tovaru	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH																										
Názov tovaru alebo služby																															
1.	01 Rekonštrukcia záhrady: dovoz kameniva riečny dunaj, frakcia 16/32 (pôchodzná vrstva)	18,000	t	28,220000	507,96																										
2.	02 Suchý betón C 12/15-X0-Dmax 22 + dovoz	11,500	m3	103,200000	1 186,80																										
3.	03 Dlažba gumová, farebná	50,000	m2	25,980000	1 299,00																										
Obnos slovom : dvetisícdeväťstodeväťdesiattri € 76	Celková suma: 2 993,76 €																														
Objednávku vyhotovil: Admin Admin Podpis a pečiatka																															